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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.652 DEL 08/04/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.499

Under 17 Maschile Regionale n.20

VE Gir. UNICO

16 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 MARZO 2025

Gara n.

6586

DEIRON Spinea

19 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 APRILE 2025

Gara n.

6599

6600

6601

6602

6603

6604

6602

U. S. ALVISIANA

MARCON BASKET

N.B. SAN DONA

PALL. FAVARO

GIANTS BK MARGHERA

SECIS Jesolo

N.B. SAN DONA 30-74

giocata il 01/04/2025 (FERRARESE M., PENNINO V.)

PALL. VIRTUS L.VENEZIA 86 - 57
(TOSO T.)
FOLTRAN AUTO Mestre 60 - 67

giocata il 05/04/2025 (MAGUOLO R., GOTTARDO L.)

POL. ANNIA 75-71
(FRATTIN S.)
BASKET SAN STINO 66 - 80

(ARRIGONI A., FERRARESE M.)

BASKET SALZANO 03 35-68

giocata il 05/04/2025 (FRANCESCATO D., BUSATO L.)

DEIRON Spinea 85 - 37
(PANTANO L., ZANATTA T.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

PALL. FAVARO

Visti gli atti di gara e letto il rapporto arbitrale,

commina alla societa’ Pallacanestro Favaro la sanzione
dell'ammenda di euro 35,00 per le offese rivolte durante
la gara dai propri sostenitori agli arbitri (art. 27, co. 4bd
Reg giustizia si tiene conto della recidiva)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

1di2



Giovanna Vittadello
GIUDICE SPORTIVO
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